

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Professionel Billeje ApS**

**CVR-nr. 32 93 74 97**

**Årsrapport 2012**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                      Professionel Billeje ApS  
Frederiksborgvej 59  
2400 København NV.

CVR-nr.:     32 93 74 97  
Etableret:    15. maj 2010  
Hjemsted:    København  
Regnskabsår: 01.01.-31.12.

**Direktion**

Kim Ejertsen

**Revision**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 3  
3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. april 2013

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive bilplejecenter i Aabenraa og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 31.617 kr., der anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 -564.597 kr.

Virksomheden er solgt 01.01.2012 og selskabet forventes lukket efter modtagelse af gældseftergivelse fra koncernselskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-64.911</b>	<b>75.620</b>
Personaleomkostninger	1	-3.376	-677.430
Af- og nedskrivninger	2	<u>146.808</u>	<u>-23.333</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>78.521</b>	<b>-625.143</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-36.846</u>	<u>-22.707</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.675</b>	<b>-647.850</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-10.058</u>	<u>162.000</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>31.617</u></b>	<b><u>-485.850</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		<u>31.617</u>	<u>-485.850</u>
		<b><u>31.617</u></b>	<b><u>-485.850</u></b>

**BALANCE PR. 31.12.2012**
**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	33.192
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>33.192</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>33.192</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavende skat		9.501	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.320
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		0	19.000
Udskudt skatteaktiv	8	94.000	204.000
Andre tilgodehavender		4.726	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>108.227</u>	<u>250.320</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>108.227</u>	<u>260.320</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>108.227</u></u>	<u><u>293.512</u></u>

## BALANCE PR. 31.12.2012

## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Selskabskapital	6	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-644.597	-676.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>7</b>	<b><u>-564.597</u></b>	<b><u>-596.214</u></b>
Bankgæld		50	304.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.076
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.274	518.091
Anden gæld		32.500	61.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>672.824</u></b>	<b><u>889.726</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>672.824</u></b>	<b><u>889.726</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>108.227</u></b>	<b><u>293.512</u></b>
Ejerforhold	9		

## NOTER

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	3.376	617.874
Pensionsbidrag	0	54.253
Andre sociale omkostninger	0	5.303
	<u>3.376</u>	<u>677.430</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.333
Fortjeneste ved salg af driftsmidler og goodwill	-146.808	0
	<u>-146.808</u>	<u>23.333</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, bank	20.361	14.071
Renteomkostninger, øvrige	16.485	8.636
	<u>36.846</u>	<u>22.707</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	110.000	-162.000
Sambeskatningsindkomst	-99.942	0
	<u>10.058</u>	<u>-162.000</u>

## NOTER

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 01.01.2012	70.000
Tilgang	0
Afgang	-70.000
<b>Kostpris 31.12.2012</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2012	36.808
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	-36.808
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2012</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2012</b>	<b>0</b>

**6. Selskabskapital**

Selskabskapitalen er opdelt i anparter à 1 kr. eller multipla heraf.

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>7. Egenkapital</b>				
Egenkapital 01.01.2012	80.000	-676.214	0	-596.214
Årets resultat	0	31.617	0	31.617
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2012</b>	<b>80.000</b>	<b>-644.597</b>	<b>0</b>	<b>-564.597</b>

**NOTER**

**8. Udskudt skat**

Udskudt skat består af 25% udskudt skat af skattemæssige merafskrivninger og vedrører immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver og finansielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	<b>Regnskabs- mæssig værdi kr.</b>	<b>Skatte- mæssig værdi kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>-376.303</u>	<u>-376.303</u>
			<u><b>-376.303</b></u>
Udskudt skat (25% - afrundet)			<u><b>-94.000</b></u>

**9. Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Ejlerlsen Holding ApS, Frederiksborgvej 59, 2400 København NV.